— Prenumeratiunea se face în Săbiu la expeditorul foiei, pre afara la c. r. poste cu bani zăta prin scrisori franceze, adresate către expeditor. Pretul prenumeratiunei pentru Săbiu este pe anu 7 fl. v. a. iar pe o jumătate de anu 3 fl. 50. Pen-

Nr. 88.

ANULU XXII.

Săbiu în 7/19 Novembre 1874.

tru celelalte părți ale Transilvaniei și pentru provinciile din Monarchia pe unu anu 8 fl. iera pe o jumătate de anu 4 fl. v. a. Pentru princ. și țieri streine pe anu 12 1/2 anu 6 fl. Inseratele se platesc pentru întâia ora cu 7 cr. sirulu, pentru a doua ora cu 5 1/2 cr.

Vladu (din Orestia) Cu aceste siedinti'a se include.

Deputatii romani in universitate suntu acesti'a: Tipeiu, Deacu din cetatea si: I. Bolog'a si Pacurariu din scaunulu Sebesiului: Dr. Tincu din cetatea si dep. Orbonasiu si Cl. Vladu din scaunulu Orestiei. D. Han'a si E. Macelariu din scaunulu Mercurei.

Sabiiu 5/17 Novembre 1874.

De Redactoru! La iniativ'a dlui directoru G. Lindner s'a infintiatu pre la inceputulu anului 1872 „Reuniunea pentru ajutorarea juristiloru seraci dela academi'a*)juridica r. u.